Qemperimus p'auerint dicunt quidā de facto cū mediolanē. subit pape immediate. lxii. di. quan to. sed dicit. io. de. q' snia in se continebat intollerabil' erro rem. uel fuerat lata post appellationez. als tenet. rē de sen.

exco. p. tuas. idcoq. v. **Q**uod in glo. ar. q. sicut ibi absolui pot adde ad hoc facit q. no. ex de sen. ex. q. uis. in glo. i. de b etiam no. xi. q. iii. cum aliquis. **U**n. e. glo. ibi multa. adde dicas datus certa forma datur a iure fm qua peccat bz ad exco. municatione. ex de sen. ex. la. cro. xii. q. ii. indigne. xi. q. iii. nemo. z. c. debent. z. m. exco. municatione facta no. fuata illa forma tenet. xi. q. iii. c. i. z. s. si ergo. sic z. certa forma dat a iure in absoluendo. ex de vbo. sig. c. ex pre. z. in pdic. xi. q. iii. cu. aligo. z. m. no. seruata illa forma absolutio tenet. z. ualet. qz quod iuris e. in exco. icando z. in absoluendo. xii. q. iii. qm. s. i. q. i. ut cuidet. xxi. di. inferior. sed ubi ab hoie certa forma datur. si contra fiat no. ualet q. adu. ex de resti. spo. pisanus. in h. ubi ita no. gof.

Quod ne ligat ysaie uerbum tangit illud quod le. in ysaia. qz cu. de inu. dita idem ppheta conuener' tur labio uo uoluit ad cu. vnu. de seraphin et calculo quem forape de altari tulit tetigit z. mundauit labia eius. gof. de hoc etiam dixi. viii. q. i. in scripturis. z. ibi vid. as. **U**n. glo. sic in fi. add. e. ta. die si no. corde id e. odio sed est ex cord. id e. negligetia. qz uenit exco. d. z. ex p. uia co. suctudine cui uo. uult resistere. z. idarco. imputatur ei qz est in culpa fm iuan. de fan.

Quod quis foras mittatur p. exco. municatione. m. cret. i. co. cu. aligo. nihil lectu nisi iusta exco. municatione ne p. emnat. xi. q. iii. s. cu. ergo. in fi. i. c. notand. i. si. z. hoc intellige quatu. ad p. cipatione glo. te. eterne spiritu ales. n. orones. p. eo non sicut in ecclesia durante exco. muni. catone fm quosda. sed ar. contra. in eo q. le. z. no. s. xii. q. ii. non estimemus. v. sed quia intus. xxi. di. c. i. retin. re. i. co. cum aliquis. **U**n. glo. s. ii. q. ibi ministeria. adde id e. exco. icatus errante clare si decedat no. habebit cimiteriu. ecclesie. na. cui no. coicamus vno nec mortuo coicare debemus. s. e. q. ii. sane. nec et oberit uilis scriptura. xii. q. ii. aie z. hoc vez est fm gof. nisi moriens petuisset absolui. ex de sen. ex. nobis sed si qd. p. morte ecclesia iuenit se decepta nuquid absoluet mortuu. puta qz sic. sicut z. ligat. s. c. q. u. sane. ex d. ber. si epl. fm gof. q. ita no. ex de resti. spo. litteras.

Non ipseu. psalmista in ps. noli emulari in malignabus sacrilegi b. quero quo incurrit crimen sacrilegi qui subditos exco. icat iniuste. ad b. dicit io. de. q. sic sacrilegiu. est uiolare sacru. ii. q. i. in primis. v. si go. in b. quia ergo iniuste exco. icat uiolat sac. i. corpus ec. desie a quo euellit mebz sui iniuste z. contra deum. xi. q. iii. si epl. z. c. epl. z. c. p. leri. magis. ad hoc. xi. q. iii. temerariu. c. illud. **U**n. glo. item tenetur. adde ad b. xi. q. iii. illud. z. c. temerariu. **U**n. e. gl. in fi. adde na. uaria est plena sacrilegi p. ut no. xvii. q. iii. sacrilegiu.

De illicita qn. crim. no. subest z. ordo iudicarius n. p. cessit gof. seruat. ar. leges in ecclesiasticis locum habere. ar. contra. xvi. di. cum ad uerum. ubi de hoc. capi. tulum. capitulum uocat quod uulgariter dicit paragra. phus ecclesiastici mutat aliquatulu. vba legis. sed manet sententia. aduersus. i. preter. recedat. i. absoluat. z. binc v. gre. ad iuan. xvi. q. i. frater noster. la. cassatis. i. cassis nu. ciatu. uel dic. cas. satis de facto. p. cessit. s. e. co. perimus. fm io. de. xxx. dicit z. z. ita fuit tunc uisum ei. ut per. xxx. dies ille puniretur quia b. relinquitur arbitrio superioris. ut patet. s. c. i. ibi quantu. maior z. de hoc no. s. c. p. rimo summa penitentia scz. inte. riori quia illa est summa sine qua non ualet exterior. la. q. si v. quia nemo. hucusq. sunt uerba gre. ad binc sunt uerba co. cili. io. de iudicandus. ex de ca. pof. c. i. de conuentione. Fa. pars manifestoz. q. si dicat lex data de manifestis criminib. auctoritatibus iudicis id e. citationib. ab auctoritate iudi. cis emissis. uel tribus uel conuentione no. distinctiue sed sub. distinctiue accipitur b. gof. prouocatus in ungd. notorie co. tumax e. citad. videt q. no. ar. de. p. cu. auditis. z. de iurciu.

ad nostra. iii. die contra z. ibi no. **E**t no. q. index citans scis quibusda. citationibus moritur uel impeditur successor. illas coputabit in numero citationu. sed si. p. mus numqz. comple. uerit secundus pot. vnum edictum p. ponere. ff. e. iudi. edi. ctum. z. sic no. in spe. de citatione. s. sequit. uidef. v. s. n. ugd. notorie z. v. se. z. de hoc no. hosti. ex de accusa. licz. z. dixi. ii. q. ix. caueant. ibi uideas. **U**n. no. q. si mandaf. fieri sub. certa forma z. modo suau. debet p. citatem. alias no. tenet citatio z. sic determinauit papa sicut no. in. e. rubrica. s. i. v. sed pone. papa extinguit. ob hoc dicitur quidam q. terminus preemp. to. ius quedam interlocutoria esse uidef. a qua. cu. no. fuerit appellatu. transit in rem iudicatam. ex de elec. cum dilectus z. no. q. quida. dicunt q. terminus pemptio. ius cause prin. cipalis non ob. in causa appel. immo non obstat. illo emio. in causa appellatone. non oppositum opponam. z. no. pro. batu. pbabo. C. de tem. ap. p. hac. ex de fide. instru. cum io. sed hoc uerum est in termino pemptio. z. pemptio. p. boiz. assignato. qui. obstat tm. in ea. instantia iudici. in qua assigna. tus est no. in causa appellatone. in pre. l. p. hanc. ille enim e. minus est interlocutoria. sed potius quedam cominatio ad il. lam tm. instantiam se extendens. ff. de iudi. in pre. mto. zio. q. aut. d. in ca. appellatone. non oppositu. opponat. z. c. locu. habet in appellatone interposita a diffinitua. no. ab interlo. cutoria z. est ratio quia ab interlocutoria non appellatur ni. si ratione grauamtu. sed. ppter. ea que no. opposuit appel. lans uel opposuit z. non pbauit nec pbare uoluit non pot. dici grauatus z. ideo per ea non potest iustificare. appellati. onem suam ex de appel. cum causam. z. c. dilecto. z. c. ut de. bitus termin. aut iuris pemptio. ius qualis e. decre. ex d. de. ci. cupietes. li. vi. obstat in ca. principali z. in ca. appellatone. qz. snia. iuris est a qua appellare no. pot. ff. de vbo. sig. l. si q. pena. ar. ad hoc de elec. ne pro defectu. na. cum leges institu. untur tuc. contradicendu. est. cuz. aut fuerint institute tuc. obe. diendum est. iiii. di. in istis. z. s. se. retractari colligitur ex b. loco q. si ecclesia ali. qua. cotumax sit in aliqua causa no. est. restituenda. nam. z. negatur ei hoc remedium. appelladi. quod est comunitus. preterea maximum crimen e. s. e. p. pe. rimus z. minoru. in delictis non subuenitur. C. si aduersus. ff. de. lic. l. p. ma. sed ar. contra. quia. pcurator. no. dms. punit. ff. si qf. ius di. non ob. l. i. fm lau. uideas. qd. no. lxxxvii. di. religio. sum. z. quod ibi dixi in cotumacia. z. i. p. cotumaciam absen. tem. presens enim licet cotumax appellat fm. **U**n. ut. ff. de. sp. l. ul. s. i. sed z. hanc. v. sed auctoritibus. i. cotentionibus iudicis auctoritate emittedis. conuenis. id est omnibus qui conueniuntur. ex euangelica. mathei. xviii. de pemptio. v. item v. saloni. tanum. lxxii. di. saloni. tane. ii. q. v. quanto. c. qd. ca. xi. q. iii. rogo. xxi. di. miratus. vi. q. si. q. aut i. omnibus istis haberemus de malitia istius maximi io. de. obnoxius sic. iii. q. ix. decernimus. obnoxius d. subditus. xxvii. q. i. c. i. z. ii. item obnoxius dicitur obediens. xxvii. q. i. c. i. z. ii. item obnoxius dicitur culpabilis ut bic. sic. construc. ppter. in. obedientie culpam ista absentia durius iudicium cogat fer. re in te. i. ut in cotumace. io. de ex. co. ciliis. alias ex. co. silio. id e. statuto concilio. ii. q. vi. s. sunt etiam quoz. xi. q. iii. c. vlti. ex de do. z. cotuma. c. cum dilecti. z. c. ueritatis. io. de. **U**n. glo. hodie ibi per capitula. add. sub. nec tot sunt constituto. nes in corpore autenticozum. sed dic. q. appellat. hic. constituto. nes diuersitates rubricaz. quia ut patet in anten. frequen. ter in vna. constitutone. continentur plures rubrice. fm. io. a. d. san. sed io. d. dicit q. sic. diuideba. auteticu. an. q. diuidet. tur p. collationes. z. credit q. sit in aliqua illaz. trium collato. num. que non sunt in usu nostro. dicit se. tam e. uidi. se. nam. in aliis non inuenitur. licet quida. dicant ut. sequit. in. glo. io. glo. fm. io. de. **U**n. glo. hodie tm. add. q. d. q. b. dicit. n. habet locu. hodie. sed b. credo. falsu. na. multiplex e. pena. qz. patitur. is qui iniuste exco. icat. aliquem prout no. in. decre.